Ibercaja en el proyecto descrito no constituirá una prestación de servicios y 
podrá ser realizada por la propia Fundación Bancaria Ibercaja, así como por 
Fundación Universidad Camilo José Cela.   

TERCERA. - Aportación Económica  

Fundación Bancaria Ibercaja abonará la cantidad de veinticinco mil euros 
(25.000 €) en la cuenta de Banco Santander S.A. número 0049-1916-14-
2810971975 de la que es titular Fundación Universidad Camilo José Cela 
una vez ratificado el presente convenio. Dicha aportación económica se 
destinará única y exclusivamente a la realización de las actividades